The document was printed by Hearne in his Adam of Domer~ 
ham (r, 184Jf), and reprinted thence by Collinson (rn, 56) and 
by Phelps (r, 42). It is preserved in the Register of the Dean 
and Chapter of Wells (R. III, f. 83b) ; and a list of corrections 
of Collins_on's text is given in the Calendar of Wells .1.vISS. 
(Historical lVISS. Commission), r, p. 354 ; but, as even this does 
not serve fully to reconstitute the true text, it has seemed 
worth while to print. the whole afresh. 

Hearne's copies of these forest perambulations were given 
him in 1725 by his learned friend Edmund Archer, who in the 
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next year was made Archdeacon of Wells. For some unex
plained reason the order of the documents was altered. In 
the Wells Register Mendip stands. first and Selwood second : 
this explains the use of the words prerf,ictorum, etc., and the 
abbreviation of some of the names and the omission of others. 
Archer put Selwood first, and filled in some of the names from 
the Mendip document. 

Perambulatio foreste de Selewode in Qom' Somers' per visum 
predictorum Malcolmi et Johannis, Galfr' et Hugonis, conuocatis 
et presentibus Petro de Hamme tenente (locum) Mabine Pecche 
predicte forestarie de feodo, Henrico de Careuile, W altero Alayn, 
Willelmo Portbref' et Nicholao de la Mare, viridar' eiusdem foreste ; 
facta ibidem xiii0 die Marcii anno Regni Regis E. xxvi, per sacra
mentum supradictorum iuratorum: qui dicunt quod bunde foreste 
de Selewode incipiunt ad pontem de Suthbruham, que est ultima aqua 
de Bryw ; et abinde per viam usque la Barwe ; et abinde per 
quandam viam usque domum Bruke; et abinde, dimittendo dictam 
domum a de?ctris, usque ad pontam aule domini regis, quando 
parchus de Wytham fuit clausus; et abinde per Hayham usque 
aquam de Frame ; et abinde per dictam aquam, dimittendo ipsam 
a dextris, usque pontem de Waledich; et abinde per ora bosci de 
Silewode usque Burtyngburu desuper domum le Noble; et. abinde, 
dimittendo illam domum a dextris, usque la Wytecoste; et abinde 
usque Radenye, in confinio comitatuum Somerset et Wyltes; et 
abinde per quendam ductum usque boscum de W ermenesyre ; et a 
dicto bosco per Trencheham Montis per viam quae dicitur Hunteres
weye usque. la Gahere ; et abinde per boscum de Belmeton (leg. 
Kelmeton), dimittendo ipsum a dextris, usque locum qui dicitur 
Kyngessetle; et abinde per viam usque Penburi, dimittendo totum 
boscum de Norton a dextris, qui boscus est in comitatu Somerset; 
et abinde usque la Penne ; et abinde per viam regiam usque . . . 
et abinde per viam regiam usque per medium Bitewode, sicut ducellus 
qui vocatur Stanebrok vadit, qui venit de molendino de Staverdale; 
et abinde, dimittendo dictum molendinum a dextris, per quandam 
viam extra parcum de Forshete versus orientem ; et abinde per 
altam viam usque ecclesiam de Bruham, dimittendo ipsam a sinis
tris ; et abinde usque ad pontem de Suthbruham, ubi prius bunde· 
inceperunt. 

Et dicunt quod a dextris infra dictas bundas est foresta. Et 
dicunt (quod) omnes ville et bosci subscripti a sinistris extra bundas · 
predictas fuerunt afforestati post coronacionem domini Henrici 
quondam regis Angl', filii Matillid' ilJ'.lperatricis, et debent deaf
forestari juxta tenorem carte predicte: videlicet: Villa de Kel
meton, quam Sibilla le Port tenet ; pars ville de Penne, quam 

Vol. LXIV (Fourth Series, Vol. IV), Part II. b 
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Ricardus de Frome tenet ; quedam pars ville de Bruton ex parte 
orientali pontis, quam prior de Bruton tenet; major pars ville de 
N orthbruham cum gravis, boscis et moris adjacentibus, quam prior 
de Bruton tenet; quedam pars villarum de Cloforde et Postbury 
cum boscis et pertinentiis, quas Johannes Flory tenet; medietas 
ville de W onestr' cum boscis et pertinentiis, quam Johannes de 
Acton· et Elizabeth' de Clyvedon tenent; villa de Truttokeshull cum 
bosco et pertinentiis suis, quam Nicholaus de la Mare et Galfridus 
de Munfort tenent ; villa de Merston cum gravis, quam Ricardus 
de Bigode tenet; villa de Smethwek, quam abbas de Cicestre tenet; 
villa de Gayner, quam Willelmus Polayn tenet; villa de Wyletham, 
quam 'Gilbertus Michel tenet ; villa de Lilleford cum boscis et 
pertinentiis suis, quam Willelmus Portbref tenet; villa de Radene 
cum boscis, quam episcopus Wygorn' tenet; villa de Gernefeld cum 
gravis, quam prior de Bradeleygh tenet; villa de Norton cum 
gravis, quam Johannes de Fereres tenet; villa de Leghe, quam ! 

Johannes de Boys tenet ; villa de Cherleton, quam Johannes de 
Fereres tenet; villa de Barwe, quam prior de Staverdale tenet; 
villa de Northstoke cum boscis, quam Alianor' Lovel tenet; villa 
de Estrepe cum bosco, quam Johannes Hurschal tenet; villa de 
Henegrove, quam Elizabeth' de Clyvedon tenet; villa de Kingwode 

·cum bosco, quam Johannes de Carvile tenet. 

\Ve shall now attempt to trace the bounds as given in the 
original grant. 

(A = Foundation Charter of 1182: B = Perambulation 
of 1244). 

l. A. ' First, on the north part, from the fosse of the park 
to Hach Stach.' 

B. 'From the park, on the east part, in the fosse of the 
same park to Hackestack.' 

' The fosse of the park.' This phrase shews that there was. 
a park enclosed by a fosse before the land was given to the 
Carthusians. From the N.E. corner of this park the bounds 
begin. Hach Stach suggests a dwelling-place near a 'hatch '; 
and this might be a gate, giving entrance to the park: but 
more probably it means a hatch for regulating the water of a 
stream. The name survives in the fields , now called 'Hed
stock,' and shewn in the sale map of the estate (1813) as 
'Hodgstocks,'. on the north bank of the ]home to the right of 
the bridle-path to Nunney. 'Hedstoke.' containing 30 acres, 
is mentioned in the Hopton lease in 1539 (.JJfanastic Remains: 
Add., pp. 125jf). 
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2. A. 'From Hach Stach of (or 'from,' de) Posteberi along 
the fosse ,of Berwa to the king's meadow.'